
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agrokom-tech BRYSS s.r.o.,   

 jako Prodávající   

a   

Technické služby Třeboň s.r.o.   

 jako Kupující   
 

 

KUPNÍ SMLOUVA    

Číslo smlouvy: ATB-K-010-10-2022-12   
  

Příloha č. 1 –  Závazná objednávka Kupujícího .   
Příloha č. 2 – Plná moc výk. řediteli prodávajícího.   
Příloha č. 3 – Předávací protokol – bude ke smlouvě přiložen dodatečně / bude předán se  

strojem / vozidlem/.   

kterou uzavřely níže uvedené smluvní strany uvedeného dne, měsíce a roku, podle  

ustanovení § 2079 a dalších zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.   

Smluvní strany   

1.1. Prodávající:   

Agrokom-tech BRYSS s.r.o.   

IČ: 06156878, DIČ: CZ06156878   

Se sídlem na adrese:    

783 72 Velký Týnec, Zahradní 27   

Jednající JUDr. Janem Rytířem, PhD., jednatelem společnosti   

Zastoupená Ing. Bohdanem Soukupem, výkonným ředitelem společnosti   

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,    

oddíl C, číslo vložky 70851   

Bankovní spojení: FIO Bank, a.s. Pobočka Olomouc   

Číslo zveřejněného účtu: 2101233769/2010   

 

1.2. Kupující:    

            Technické služby Třeboň  s.r.o.   

             IČ: / DIČ: 62502735 / CZ62502735   

             Se sídlem na adrese:   

             Rybářská 811   

             379 01 Třeboň   

             Zástupce/odpovědná osoba: Petr Tětek, jednatel společnosti               

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v                

Českých Budějovicích,  spisová značka: C 4823   

             Bankovní spojení:    

 

II.   

Předmět smlouvy   

2.1. Předmětem smlouvy je závazek Prodávající za podmínek stanovených smlouvou   

prodat a předat kupující předmět koupě a tomu odpovídající závazek kupující   

předmět koupě zakoupit, převzít a zaplatit prodávající dohodnutou dohodnutou   

kupní cenu.   

2.2. Prodávající podpisem smlouvy a za jí stanovených podmínek prodává a   

předává kupující předmět koupě a kupující smlouvou předmět koupě do svého   

vlastnictví kupuje a úplným zaplacením kupní ceny nabývá k předmětu koupě   

vlastnické právo.   

2.3. Smluvní strany výslovně sjednávají okamžik nabytí vlastnictví kupující k předmětu   

koupě k okamžiku úplného zaplacení kupní ceny.   



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                III.   

                          Předmět koupě,kupní cena   

 

 

3.1. Předmětem koupě podle smlouvy je dáleindividuálněspecifikované vozidlo   
• UTV Linhai T-BOSS 570 EPS TIB   

• Kabina vč. montáže   

• Shark sněhová radlice 132 cm    

• Shark universal adapter radlice   
         

3.2. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že předmětem smlouvy je bez   

ohledu na jiné spoecifikace uvedené v objednávce či dohodnuté jiným   

způsobem, stroj či technické zařízení specifikované výše; smlouva je tak   

nadřazena jiným ujednáním týkajícím se předmětu koupě.   

3.3. Kupující si kromě výše uvedené specifikace stroje či technického zařízení   

nevymiňuje žádnou další vlastnost či charakteristiku, kterou by předmět koupě   

měl mít či splňovat   

 

 

                                               IV.   

                                        Kupní cena   

 

4.1. Kupní cena předmětu koupě je :   

      UTV Linhai T-BOSS 570 EPS TIB ………………..  215 000,00 Kč ( bez DPH )   

      Kabina vč. montáže…………………………….  93 990,00 Kč ( bez DPH )   

      Shark sněhová radlice 132 cm ………………. .  5 701,43 Kč ( bez DPH )   

      Shark universal adapter radlice ……………….. 3 896,83 Kč ( bez DPH )   

     Cena předmětu koupě celkem …………………318 588,26 Kč ( bez DPH )       

DPH …………………………………………………….  66 903,54 Kč    

     Cena předmětu koupě celkem …………………385 491,80 Kč ( vč. DPH )    

 

 

Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě vystavené faktury prodávajícím na    

účet prodávajícího.   

4.2. Splatnost faktury je 14 dní po předání předmětu smlouvy .   



 

 

 

 

 

 

 

V.   

Některé podmínky koupě   

 

5.1. Nejzazší termín dodání předmětu koupě smluvní strany sjednaly následovně:   

 

    Termín dodání předmětu koupě :  nejpozději  do 5.11. 2022   

 

5.2. Součástí předmětu koupě je i příslušná dokumentace ke stroji, návod k obsluze   

v českém jazyce.    

 

5.3. Prodávající vyrozumí kupující nejméně tři dny před dodáním předmětu koupě   

o připravenosti předmětu koupě k předání.   

 

5.4. Předáním předmětu koupě do dispozice kupující, přechází na kupující   

odpovědnosti za provozování, zničení, poškození, odcizení, ztráty či jiného   

zhoršení předmětu koupě, a to i když na kupující dosud nepřešlo vlastnické   

právo k předmětu koupě.   

5.5. Místem dodání a předání předmětu koupě je dvůr kupujícího     

 

5.6. O předání předmětu koupě bude sepsán protokol, který bude tvořit přílohu č.   

4 smlouvy, a ve kterém budou specifikovány části předmětu koupě (např.   

doklady, příslušenství tvořící předmět koupě), které již byly nebo teprve v době   

po podpisu předávacího protokolu budou předány kupujícímu.   

5.7. Záruční a pozáruční  servis a poprodejní služby zajistí Agrokom-techBRYSS s.r.o,   

Velký Týnec , obchodní a servisní středisko Jindřichův Hradec,   

Rezkova 1271,   377 01 Jindřichův Hradec.    

5.8. Záruka na skryté závady předmět koupě je poskytnuta v délce 12 měsíců   

 

 

                                                              VI.   

Doručování   

6.1 Veškerá oznámení, pokyny či dokumenty, které mají být doručeny druhé   

smluvní straně, musí být adresovány a doručeny smluvním stranám osobně   

oproti potvrzení či doporučeným dopisem na adresu, uvedenou výše.    



 

 

 

 

 

 

 

6.2  Za den doručení se považuje pátý den po odeslání zásilky k přepravě u   

poštovního úřadu či jiného licencovaného doručovatele, a to bez ohledu na   

skutečné datum doručení. Fikcí je možno doručit jakoukoli zásilku.    

 

VII.   

Závěrečná ujednání   

 

7.1. Uzavřením smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání smluvních   

stran, učiněná jak ústní, tak písemnou formou, týkající se předmětu smlouvy.   

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má   

platnost originálu a obě vyhotovení tvoří dohromady jeden právní dokument.   

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.   

7.3. Smluvní strany si text smlouvy řádně přečetly, jednotlivá práva a povinnosti pro ně   

ze smlouvy vyplývající jsou jim známy, v ujednáních smlouvy neshledávají   

jakýchkoli nejasností. Každá ze smluvních stran měla časově neomezenou dobu   

pro konzultaci ujednání smlouvy se svými právními zástupci.   

 

7.4. Smlouva je odrazem pravé a svobodné vůle smluvních stran prosté omylu.   

Smluvní strany ji na znamení souhlasu s právy a povinnostmi z ní vyplývajícími, jako   

nedílný celek, níže uvedeného dne, měsíce a roku, podepisují.   

 

Jindřichův Hradec, dne 10.10. 2022      

 

 

 

 

 

 

_________________________         __________________________   

 Za prodávajícího:                                                           Za kupujícího:   

 Ing. Bohdan Soukup                                                Pan Petr Tětek       

                                                                                             Jednatel společnosti   

 Výkonný ředitel společnosti                                       Technické služby Třeboň s.r.o.   

 Agrokom-tech BRYSS s.r.o.                                                       

                                                                     
                                                            
                                                   

      
 

Soukup  


